Inspiron 24
5000 Series

Quick Start Guide

Priru¢nik za brzi pocetak rada
Skrocona instrukcja uruchomienia
Kpatkoe pyKoBOACTBO M0 Ha4yany paboThbl
Priru¢nik za brzi start

1 Set up the stand
Postavite postolje | Zainstaluj podstawke
YctaHoBuTe noacTaBky | Podesite postolje

Articulating stand
Artikulirani stalak | Podstawka przegubowa
LWapHupHas noactaBka | Zglobno postolje

Pedestal stand
Postolje stalka | Podstawka ptaska
Mopactaeka-nbeaectan | Stalak sa postoljem

2 Set up the keyboard and mouse
Postavite tipkovnicu i misa
Skonfiguruj klawiature i mysz
YcTaHOBUTE KNaBMaTypy 1 Mbillb
Podesite tastaturu i misa

See the documentation that shipped with the keyboard and mouse.

Pogledajte dokumentaciju koja je isporucena s bezichom tipkovnicom i misem.
Zapoznaj sie z dokumentacjg dostarczong z klawiaturg i mysza.

CM. JOKYMEHTaLHI0, NOCTaB/IieMyl0 B KOMIJIEKTE C KNaBNaTypoii U MblLLbIO.

Pogledajte dokumentaciju koju ste dobili uz tastaturu i misa.

3 Connect the power adapter
Prikljucite adapter za napajanje | Podtacz zasilacz
Moacoeaunute agantep nutanua | Povezite adapter za napajanje

-

4 Press the power button
Pritisnite gumb za ukljucivanje/isklju¢ivanje | Nacisnij przycisk zasilania
HaxmuTe KHOMKy nuTaHus | Pritisnite taster za ukljucivanje
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5 Finish operating system setup
Zavrsetak postavljanja operacijskog sustava
Skonfiguruj system operacyjny
3aBepLunTe HACTPOIKY OnepaLnUoOHHON CUCTEMbI
Zavrsite sa podeSavanjem operativnog sistema

Windows

Enable Dell updates
Omoguci Dell azuriranja
Witacz aktualizacje firmy Dell
Brntounte o6HoBnenus Dell
B Omogucite Dell ispravke

Connect to your network
Spojite se na vasu mrezu
Nawigz potgczenie z siecig
— MoaKniounTeCh K cETU
Povezite sa svojom mrezom

W NOTE: If you are connecting to a secured wireless network, enter the
password for the wireless network access when prompted.

Wl NAPOMENA: Ako se povezujete na sigurnu bezi¢nu mrezu, upisite zaporku
za pristup bezi¢noj mrezi kad se to zatrazi.

WK UWAGA: Jesli nawigzujesz potaczenie z zabezpieczong siecia bezprzewodowa,

wprowadz hasto dostepu do sieci po wyswietleniu monitu.

K NPUMEYAHME. B cny4ae NoaKNIOYEHNS K 3aLUMILEHHO 6ECPOBOAHOM CETU NpK
NosIB/IEHNM NOACKa3KN BBeAUTE Naposb ANs fOCTyNa K 6eCrpoBOJHON CETH.

W NAPOMENA: Ako se povezivanje vrsi na zasticenu bezicnu mrezu, unesite
lozinku za pristup bezi¢noj mrezi kada se to od vas zatrazi.

Sign in to your Microsoft account or create
a local account

Prijavite se u Microsoft racun ili izradite
lokalni racun

Zaloguj sie do konta Microsoft albo utworz
konto lokalne

BoiiguTe B yueTHyto 3anuch Microsoft unu cospaite
NOKaNbHYIO YYeTHyI0 3an1chb

Prijavite se na svoj Microsoft nalog ili kreirajte
lokalni nalog

Get more when you sign in

Ubuntu

Follow the instructions on the screen to finish setup.

Za dovrsetak postavljanja pratite upute na zaslonu.
Postepuj zgodnie z instrukcjami wyswietlanymi na ekranie,

aby ukonczyc proces konfiguracji.

[ins 3aBepLIeHNs YCTAaHOBKM CliefyiTe MHCTPYKLMAM Ha 3KpaHe.

Pratite uputstva na ekranu da biste zavrsili podeSavanje.

Product support and manuals

Podrska i priru¢nici za proizvod

Pomoc techniczna i podreczniki

TexHUuYecKas NoAfepIKKa M PYKOBOACTBA MO NPOAYKTaM
Podrska i uputstva za proizvod

Contact Dell
Kontaktiranje tvrtke Dell | Kontakt z firma Dell
06patuteck B Komnauuio Dell | Kontaktirajte Dell

Regulatory and safety

Pravne informacije i sigurnost

Przepisy i bezpieczenstwo

CoOTBETCTBHE CTaHAapPTaM U TEXHUKE Ge30NacHOCTH
Regulatorne i bezbednosne informacije

Regulatory model

Regulatorni model

Model

Mogenb cornacHo HOPMaTUBHO# AOKYMeHTaLum
Regulatorni model

Regulatory type
Regulatorna vrsta | Typ

Tun cornacHo HopmaTUBHOI AOKyMeHTauun | Regulatorni tip

Computer model
Model ra¢unala | Model komputera
Mopgenb Komnbiotepa | Model racunara

Dell.com/support
Dell.com/support/manuals
Dell.com/support/windows
Dell.com/support/linux

Dell.com/contactdell

Dell.com/regulatory_compliance
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Create recovery media for Windows
Izradite medij za vracanje sustava za Windows

Utworz nosnik odzyskiwania systemu Windows

Co3spaiite HocuTenb NS BoccTaHOBNEHUA cuctembl ana Windows
Kreirajte medijum za oporavak za Windows

In Windows search, type Recovery, click Create a recovery media, and follow the
instructions on the screen.

U Windows trazilici utipkajte Vraéanje, kliknite na lzradi medij za vraéanje sustava

i slijedite upute na zaslonu.

W polu wyszukiwania systemu Windows wpisz Odzyskiwanie, kliknij opcje Utwoérz
nosnik odzyskiwania i postepuj zgodnie z instrukcjami wyswietlanymi na ekranie.

B noncke Windows Beeute BocctaHoBneHue, Haxmute Co3aatb HocuTernb AN BOCCTAaHOBNEHUS
CUCTEMbI 1 CrieflyiTe MHCTPYKLIMSIM Ha SKpaHe.

U opciji za pretragu sistema Windows, unesite Oporavak, kliknite na Kreiraj medijum
za oporavak i pratite uputstva na ekranu.

Locate Dell apps in Windows

Locirajte Dell aplikacije u Windows

Odszukaj aplikacje Dell w systemie Windows

Hangute npunoxenus Dell B Windows

Pronadite Dell aplikacije u sistemu Windows

o
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Register your computer
Registrirajte svoje racunalo | Zarejestruj komputer
3apeructpupyiite kKomnblotep | Registrujte svoj ratunar

Dell Help & Support
Dell pomo¢ i podrska | Pomoc i obstuga techniczna firmy Dell
Cnpaska v noaaepxka Dell | Dell pomoc i podrska

FEATURED HELP ARTICLES

VIEIESS
troubleshooting

HELP CATEGORIES

SupportAssist Check and update your computer

Provjerite i azurirajte racunalo

Wyszukaj i zainstaluj aktualizacje komputera
MpoBepsiiTe U 06HOBNSAITE CBOW KOMMNbIOTEP
Proverite i azurirajte racunar

Tilt

Nagni | Pochylenie | Haknon | Nagib

Articulating stand
Artikulirani stalak | Podstawka przegubowa
LWapHupHas noactaBka | Zglobno postolje
50
=
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Pedestal stand
Postolje stalka | Podstawka ptaska
MopcraBka-nbegectan | Stalak sa postoljem

Features

Znacajke | Funkcje | Xapaktepuctuku | Funkcije
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Right microphone
(touch screen)

Right microphone
(non-touch screen)

Camera-status light
Camera

Left microphone
(non-touch screen)

Left microphone
(touch screen)

Media-card reader

Desni mikrofon
(dodirni zaslon)
Desni mikrofon
(obi¢ni zaslon)
Svjetlo statusa
kamere
Kamera

Lijevi mikrofon
(obi¢ni zaslon)
Lijevi mikrofon
(dodirni zaslon)

Cita¢ medijske kartice

Mikrofon prawy
(model z ekranem
dotykowym)
Mikrofon prawy
(model bez ekranu
dotykowego)

Lampka stanu kamery
Kamera

Mikrofon lewy
(model bez ekranu
dotykowego)
Mikrofon lewy
(model z ekranem
dotykowym)

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

10.

11.

12.

13.
14.
15.

USB 3.0 ports (2)
Headset port
Service Tag label
Power-adapter port
Network port

USB 2.0 ports (4)
HDMI-in port
HDMI-out port
Audio-out port
Power button

USB 3.0 ulazi (2)
Ulaz za slusalice

Naljepnica servisne
oznake

Ulaz adaptera
za napajanje

Ulaz za prikljucak
mreze

USB 2.0 ulazi (4)
HDMI-ulaz

Prikljucak za
HDMI-izlaz

Czytnik kart pamieci
Porty USB 3.0 (2)

Gniazdo zestawu
stuchawkowego

Etykieta ze
znacznikiem
serwisowym

Ztgcze zasilacza
Ztacze sieciowe
Porty USB 2.0 (4)

Ztacze wejsciowe
HDMI

18.
19.

20.

16.
17.

18.

19.

20.

15.

16.

17.
18.

19.

20.

Screen-off button

Brightness-control
buttons (2)

Optical drive
(optional)

Ulaz audio izlaza

Gumb za ukljucivanje/
iskljucivanje

Gumb za
iskljucivanje zaslona
Upravljacki gumbi za
kontrolu svjetline (2)
Opticki pogon
(opcionalno)

Ztacze wyjsciowe
HDMI

Ztacze wyjsciowe
audio

Przycisk zasilania
Przycisk wytaczenia
ekranu

Przyciski sterowania
jasnoscia (2)

Naped dyskow
optycznych
(opcjonalny)

MpaBblit MUKPOdOH
(ceHcopHbIi 3KpaH)
MpaBblit MUKPOdOH
(HeceHCOpHbIV 3KpaH)
MHauKaTop cocTosiHUS
Kamepbl

Kamepa

JleBbIi MUKPOdOH
(HeceHCOpHbIN 3KpaH)

JleBblit MUKpOdOH
(ceHCopHbIi 3KpaH)

Desni mikrofon
(ekran osetljiv

na dodir)

Desni mikrofon
(ekran nije osetljiv
na dodir)

Svetlo za

status kamere

Kamera

Levi mikrofon (ekran
nije osetljiv na dodir)

10.
11.

12.
13.

10.
11.

12,
13.

YcTponcTBO YTEeHMs
KapT namsTu

MopTbl USB 3.0 (2)

Pasbem ans
HayLWHWKOB

MeTka o6cnyKuBaHUs

Pasbem ans agantepa
nuUTaHus

CeTteBou nopt
MopTbl USB 2.0 (4)

Levi mikrofon (ekran
osetljiv na dodir)

Cita¢ medijskih kartica
USB 3.0 portovi (2)
Port za slusalice
Servisna oznaka

Port adaptera za
napajanje

Mrezni port

USB 2.0 portovi (4)

15.
16.
17.
18.

19.

20.

14.
15.
16.
17.
18.

19.

20.

Mopt Bxoga HDMI
nopt Bbixoaa HDMI
AyauoBbIxoa
KHonka nutanus

KHonka oTKnto4YeHus
3KpaHa

KHonkwu perynupoBaHus
AAPKOCTH (2)

OnTUYECKKIA AUCKOBOA
(3aka3biBaeTcs
[ONOIHUTENbHO)

Ulazni HDMI port
HDMI izlazni port
I1zlazni audio port
Dugme za napajanje
Dugme za
isklju¢enje ekrana
Dugmad za kontrolu
osvetljenja (2)
Opticka disk
jedinica (opcija)



